Р Е Ш Е Н И Е

«11»  сентября  2023 года                                                 № 91/11-5

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Сикиязский сельсовет муниципального района

Дуванский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, постановления Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от « 17» мая 2023 года № 20/101-7 «О возложении

на территориальную  избирательную  комиссию   муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан  полномочий  по подготовке и

проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», на

основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования по одномандатным избирательным округам,

территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Сикиязский сельсовет  муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам с № 1

по № 10  состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатами Совета сельского поселения

Сикиязский сельсовет муниципального района  Дуванский район

Республики Башкортостан избраны лица, согласно приложения.

3. Разместить настоящее решение на сайтах Центральной

избирательной комиссии  Республики Башкортостан, муниципального

района Дуванский район в разделе «Деятельность»/»Территориальная

избирательная комиссия»,  на информационном стенде территориальной

избирательной комиссии муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан.

Председатель:                                             Л.Р. Кичигина

Секретарь:                                                   Л.К. Габдуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ